

**Guleroden og den dygtige mand ApS**  
**Badstuegade 17**  
**8000 Aarhus C**  
**CVR-nr. 33778430**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Lars Rasmussen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Guleroden og den dygtige mand ApS  
Badstuegade 17  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33778430

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Lars Stig Rasmussen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i tekst- og konceptudvikling, kreativitet og opfindelser samt andet efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret viser et underskud på 33 t.kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

### **Forventet udvikling**

Ledelsen forventer at lukke selskabet i det kommende år, grundet manglende aktivitet.

### **Særlige risici**

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Selskabets ledelse overvejer at lukke selskabet i det kommende år.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(33.062)</b>	<b>(124.344)</b>
Personaleomkostninger	2	<u>0</u>	<u>(148.892)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(33.062)</b>	<b>(273.236)</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	5.622
Andre finansielle omkostninger		<u>(367)</u>	<u>(425)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>(33.429)</u></u></b>	<b><u><u>(268.039)</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(33.429)</u>	<u>(268.039)</u>
		<b><u>(33.429)</u></b>	<b><u>(268.039)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre tilgodehavender		28.636	23.217
<b>Tilgodehavender</b>		<u>28.636</u>	<u>23.217</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.762</u>	<u>19.610</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>32.398</u>	<u>42.827</u>
<b>Aktiver</b>		<u>32.398</u>	<u>42.827</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(96.755)</u>	<u>(86.326)</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>(16.755)</b></u>	<u><b>(6.326)</b></u>
Anden gæld		<u>49.153</u>	<u>49.153</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>49.153</b></u>	<u><b>49.153</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>49.153</b></u>	<u><b>49.153</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><b>32.398</b></u>	<u><b>42.827</b></u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud el- ler under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(86.326)	(6.326)
Valutakursreguleringer	0	23.000	23.000
Årets resultat	0	(33.429)	(33.429)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(96.755)</b>	<b>(16.755)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse overvejer at lukke selskabet i det kommende år.

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	<u>0</u>	<u>148.892</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>148.892</b></u>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med LSR ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.